[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]16.05.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]815-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 28.01.2015 № 150-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Невьянском городском округе»

В соответствии с письмом Министерства экономики Свердловской области     от 20.01.2015 года № 09-11-08/200 «О создании рабочих групп», статьей 31 Устава Невьянского городского округа, в целях обеспечения взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Невьянском городском округе, администрации Невьянского городского округа и организаций всех форм собственности по вопросам снижения неформальной занятости, повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, легализации заработной платы, защиты трудовых прав работников организаций, расположенных на территории Невьянского городского округа, в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа 28.01.2015 № 150-п «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Невьянском городском округе» (далее – Постановление), изложив приложение № 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

Приложение
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от _______№ ______

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от 28.01.2015 № 150-п»

Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Невьянском городском округе

1. Балашов Александр Михайлович – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности экономики и финансов – начальник Финансового управления администрации Невьянского городского округа – председатель рабочей группы.
2. Щекалев Андрей Владимирович - начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 28 по Свердловской области – заместитель председателя рабочей группы (по согласованию).
3. Тамакулова Татьяна Викторовна - заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа – секретарь рабочей группы.
Члены рабочей группы:
4. Березин Владимир Анатольевич – старший судебный пристав Невьянского районного отдела судебных приставов (по согласованию).
5. Горбунов Сергей Анатольевич – начальник Муниципального отдела МВД России «Невьянский», полковник полиции (по согласованию).
6. Долгоруков Виталий Валерьевич – руководитель клиентской службы            (на правах отдела) в г. Невьянске ОСФР по Свердловской области                                     (по согласованию).
7. Павлович Ирина Валерьевна – государственный инспектор труда Государственной инспекции труда в Свердловской области (дислоцированный в г.Нижний Тагил) (по согласованию).
8. Храмков Алексей Николаевич – начальник ОЭБиПК Муниципального отдела МВД России «Невьянский» (по согласованию).
9. Шмакова Елена Павловна – начальник отдела прогнозирования доходов финансового управления администрации Невьянского городского округа.
10. Шубин Леонид Владимирович – директор государственного казенного учреждения службы занятости населения Свердловской области «Невьянский центр занятости» (по согласованию).

image1.wmf